
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 39 комбинированного вида 

«Г нездышко»

П Р И К А З

27 августа 2021 г. № 108- ОД

Об утверждении рабочей программы

На основании приказа МКУ УО ГО Богданович №182 от 
02.08.2021 года «О внедрении рабочей программы воспитания в 
образовательных организациях городского округа Богданович»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу -  
образовательную программу дошкольного образования, утвержденную 
приказом от 31.08.2020г. №101, в связи с включением в её содержание 
Рабочей программы воспитания МАДОУ «Детский сад №39 «Гнёздышко»;
2. Утвердить и ввести в действие в 2021-2022 уч. году «Рабочую 
программу воспитания МАДОУ «Детский сад №39 «Гнёздышко», 
разработанную рабочей группой ДОУ;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Карелину Юлию Владимировну.

Руководитель учреждения заведующая
должность

Некрасова Л.В.
расшифровка подписи

Ознакомлена: Карелина Ю.В.


